ШЕШІМІ

Ғылыми кеңес отырысы

РЕШЕНИЕ

заседания Ученого совета

31.05.2023 г. № 7-3

Қостанай қаласы город Костанай

Заслушав и обсудив информацию Наурызбаевой Э.К., начальника

управления по академической деятельности по вопросу «Утверждение

академических календарей, образовательных программ, рабочих учебных

планов, Положения о планировании учебной работы и педагогической

нагрузки ППС на 2023-2024 учебный год», Ученый совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить академические календари, образовательные программы,

рабочие учебные планы.

2. Утвердить Положение о планировании учебной работы и

педагогической нагрузки ППС на 2023-2024 учебный год

3. Контроль исполнения данного решения возложить на проректора по

академической политике Исакаева Е.М.

Секретарь Ученого совета       М. Хасанова

«А.Байтұрсынов атындағы

Қостанай өңірлік

университеті» КЕАҚ

НАО «Костанайский

региональный университет

имени А.Байтурсынова»